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보건위생과



운 용 총 칙1.

회계년도 년: 2013

예산차수 추경 회: 2

회계구분 여수시식품진흥기금:

기금설치 개요①

식품위생법 제 조 여수시 식품진흥기금 운용 조례71 ,설치근거(1) :

설치목적(2) : 식품위생 및 시민 영양의 수준 향상

설치년도(3) : 년2001

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 식품위생 및 시민영양 수준향상을 위한 사업ㅇ

음식문화 개선 및 좋은식단 실천을 위한 사업 등ㅇ

년도 기금사업 개요(2) 2013 : 음식문화 개선 및 좋은식단 실천을 위한 사업ㅇ

식중독예방 홍보 및 유통식품검사에 따른 식품구입비 지원ㅇ

소비자 식품위생감시원 활동 보상비 지급ㅇ

음식문화축제 참가 향토식당 지원 사업 등ㅇ

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

식품위생법제 조의규정에의하여징수한과징금 식품위생단체의출연금 기금의운용으로65 / /ㅇ

발생되는 수입금 등

재원조성(2) :

음식문화개선 및 좋은식단 실천을 위한 사업 식중독 예방 홍보사업 및 유통식품검사에 따른/ㅇ

식품 구입 소비자 식품위생감시원 활동 보상 어린이 기호식품 전담 관리원 활동/ /

지원기준(3) :

지원대상(4) : 모범음식점 개소 식 음식문화 개선운동 선도업소 기타 식품위생업소 개소200 / / 4,000ㅇ

년도 말2012

조성액 ⓐ

년도 조성계획2013 년도 말2013

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

271,715 53,988 23,280 30,708 302,423



회계년도 년: 2013

예산차수 추경 회: 2

회계구분 여수시식품진흥기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )

자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 기정액 증 감 항 목 지출액 기정액 증 감

합 계 195,703 148,233 47,470 합 계 195,703 148,233 47,470

전입금 0 0 0 비융자성사업비 23,280 23,280 0

보조금 15,280 15,280 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 100,000 100,000 0

예치금회수 141,715 106,818 34,897 예치금 72,423 24,953 47,470

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 1,308 4,535 3,227△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 37,400 21,600 15,800 기타지출 0 0 0



회계년도 년: 2013
예산차수 추경 회: 2
회계구분 여수시식품진흥기금:

단위 천원( : )

수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

세외수입200 38,708 26,135 12,573

임시적세외수입220 38,658 26,085 12,573

225 예탁금및예수금 1,258 4,485 3,227△

225-03 예탁금이자수입 1,258 4,485 3,227△

228 기타수입 37,400 21,600 15,800

228-09 그외수입 37,400 21,600 15,800

지방채및예치금회수600 141,715 106,818 34,897

예치금회수630 141,715 106,818 34,897

631 예치금회수 141,715 106,818 34,897

631-01 예치금회수 141,715 106,818 34,897

수 입 합 계 195,703 148,233 47,470

경정 원 기정1,258,060 - 4,48

원5,000 = 3,227△

통합관리기금 예탁금 이자○

수입

원 식15,800,000 * 1 = 15,800

식당환대캠페인 보조금 관(○

광진흥기금)

경정 원 기정141,715,380 - 10

원6,818,000 = 34,897

년도 기금 예치금 회수2012○



단위 천원( : )

회계연도 년: 2013
예산차수 추경 회: 2
회계구분 여수시식품진흥기금:

지출계획③

72,423 24,953 47,47047,470

47,470

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액 기정 지출액 비교증감

보건위생과 195,703 148,233 47,470

보건의료 172,423 124,953 47,470

재무활동 보건위생과( ) 172,423 124,953 47,470

보전지출 여수시식품진흥기금( ) 172,423 124,953 47,470

보전지출 172,423 124,953 47,470

예치금602 72,423 24,953 47,470

지 출 합 계 195,703 148,233 47,470

예치금01

년도 예치금2013○
경정 원 기정 원72,423,000 - 24,953,000 =



단위 천원( : )

회계년도 년: 2013
예산차수 추경 회: 2
회계구분 여수시식품진흥기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2007 325,456 0 41,400 0 0 0 12,700 271,356

년도2008 47,763 0 6,200 0 0 0 22,596 18,967

년도2009 30,106 0 8,300 0 0 0 67 21,739

년도2010 61,992 0 20,180 0 0 0 23,164 18,648

년도2011 47,325 0 11,120 0 0 0 6,673 29,532

년도2012 103,260 0 12,000 0 0 0 3,732 87,528

년도2013 53,988 0 15,280 0 0 0 1,308 37,400

계 669,890 0 114,480 0 0 0 70,240 485,170



단위 천원( : )

회계년도 년: 2013
예산차수 추경 회: 2
회계구분 여수시식품진흥기금:

연 도 별

집 행 액
잔액
-ⓐ ⓑ계ⓑ

비융자성

사업비

융자성사

업비
인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타지출

년 까지2007 65,400 65,400 0 0 0 0 0 260,056

년도2008 52,422 52,422 0 0 0 0 0 4,659△

년도2009 25,710 25,710 0 0 0 0 0 4,396

년도2010 20,180 20,180 0 0 0 0 0 41,812

년도2011 35,350 35,350 0 0 0 0 0 11,975

년도2012 145,126 54,560 0 90,566 0 0 0 41,866△

년도2013 23,280 23,280 0 0 0 0 0 30,708

계 367,468 276,902 0 90,566 0 0 0 302,422



예치금 및 예탁금 명세4.

회계년도 년: 2013
예산차수 추경 회: 2
회계구분 여수시식품진흥기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2011 년도말현재액2012 ⓐ 년도말현재액2013 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 313,580 271,715 302,423 30,708

예치금 소계 313,580 141,715 72,423 69,292△

광주은행 313,580 141,715 72,423 69,292△

예탁금 소계 0 130,000 230,000 100,000

여수시통합
관리기금

0 130,000 230,000 100,000




